
指名業者名及び入札結果閲覧表

件 名

納入場所

入札日時

252-令和6年度ごみ収集カレンダー（清掃業務課）

環境部 清掃業務課

令和 ５年１２月 ６日 １０時００分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

㈲印刷良栄堂

㈱インタープリンツ

㈱大分出版印刷

㈱エポックアート

極東印刷紙工㈱

㈱佐伯コミュニケーションズ

㈱高山活版社

㈱明文堂印刷

小野高速印刷㈱

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

㈲印刷良栄堂落札者

6,591,816円

5,992,560

6,022,080

6,117,200

6,330,400

6,064,720

6,074,560

6,297,600

6,084,400

6,018,800

落札
1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

8．

9．

落札金額

Administrator
テキストボックス
5.極東印刷紙工㈱は障害者雇用促進企業として指名




