指名業者名及び入札結果閲覧表

件名	252-令和6年度ごみ収集カレンダー(清掃業務課) 環境部 清掃業務課				
納入場所					
入札日時	令和 5年12月 6日 10時00分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1. 侑印刷良栄堂		5,992,560			落札
2. ㈱インタープリンツ		6,022,080			
3. ㈱大分出版印刷		6,117,200			
4.(株)エポックアート		6,330,400			
5.極東印刷紙工(株)		6,064,720			
6.(株)佐伯コミュニケーションズ		6,074,560			
7. ㈱高山活版社		6,297,600			
8. ㈱明文堂印刷		6,084,400			
9.小野高速印刷㈱		6,018,800			
		3,010,000			

5.極東印刷紙工㈱は障害者雇用促進企業として指名

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 (有)印刷良栄堂

落札金額

6,591,816円